QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO № 113

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ PUBLICA:

■ AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA N° 012/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESENTUPIMENTO COM HIDROJATEAMENTO DE TUBULAÇÃO DE ESGOTO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado
- Praça Coronel Douca Medrado, 73 Cidade Histórica
- Tel: 75 3338-2143



Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Mucugê

Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica. Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024 - O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ, Estado da Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, que não houve apresentação de proposta através do e-mail compras@mucuge.ba.qov.br ou entregues mediante protocolo ao setor de compras até às 16h59min do dia 10 de junho de 2024 e julgadas pela comissão de contratação do município, na modalidade Dispensa nº 012/2024, de acordo com os termos da Lei Federal Nº 14.133/2024 e demais legislações vigentes e pertinentes à matéria, que objetiva a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e desentupimento com hidrojateamento de tubulação de esgoto, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Administração e Finanças de Mucugê-BA, foi considerada "DESERTA", MOTIVO: Ausência de interessados em apresentar ofertas. Melhores informações opderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Mucugê, no Setor de Licitações e Contratos, sito à Praça Coronel Douca Medrado, 73 — CEP. 46.750-000 — Cidade Histórica, Mucugê-BA, telefone (75) 3338-2156 / 2466 ou e-mail: liveitacoes@mucuge.ba.qov.br. Mucugê/BA, 11 de julho de 2024. Ana Olimpia Hora Medrado-Prefeita Municipal